



Yhteisillä vesillä

– tiedosta toimintavalmiutta vesien hoitoon ja kunnostukseen

Yksittäiset järviyhdistykset ja aktiiviset kansalaiset janoavat omiin vesiinsä liittyvää tietoa. Tietoa on, mutta sen kulkua pitää tehostaa popularisoimalla, parantamalla saatavuutta ja opastamalla ihmisiä tiedon ääreen.

Tämä ESR-hanke vastaa pitkäaikaiseen tarpeeseen koota ja jakaa olemassa olevaa tietoa kaikkien asiasta kiinnostuneiden käyttöön.

Tietoa on paljon

Monet eri organisaatiot tuottavat vesistötietoa tieteellisinä julkaisuina, viranomaislausuntoina sekä monenlaisina raporteina. On kuitenkin havaittu, että näiden rinnalle tarvitaan yleisluontoisempia katsauksia, joita voidaan hyödyntää kansalaisten ja päätöksentekijöiden vesistötiedon lisäämisessä. Nykyisiä tiedotuskanavia tulisi kuitenkin voimakkaasti kehittää.

Työpajoilla tieto käyttöön

Mm. Säskylän Pyhäjärvellä ja Lahden Vesijärvellä pitkäaikaisen työn ja monien hankkeiden tuloksia ja kokemuksia siirretään jo olemassa oleville, kaikkien tavoitettavissa oleville sivustoille. Tärkeänä yhteistyökumppanina myös tässä työssä toimii Suomen Vesiensuojeluyhdistysten Liitto ry.

Hankkeessa toteutetaan työpajoja, joissa vesiin liittyvästä tiedosta kiinnostuneet henkilöt ja ryhmät saavat käytännön koulutusta, jonka seurauksena he pystyvät hyödyntämään saatavilla olevia tietokantoja ja vesistökunnostussivustoja.

Näin saadaan jo luodut, vesistöihin liittyvät sivustot tehokkaaseen vuorovaikutteiseen käyttöön, vesiensuojelu- ja hoitotyö tehostuu ja vuorovaikutus lisääntyy sekä vesiasioihin liittyvä tieto liikkuu paremmin.

Rahoitus ja kumppanit

Vuoden 2014 loppuun jatkuvaa valtakunnallista hanketta hallinnoi Pyhäjärvi-instituutti.

Pääahoittaja on Lapin ELY-keskus, Manner-Suomen ESR-ohjelma.

Yhteistyökumppaneina toimivat:
Suomen Vesiensuojeluyhdistysten Liitto ry
Päijät-Hämeen Vesijärvisäätiö
Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys ry
Länsi-Uudenmaan Vesi ja Ympäristö ry
Vantaanjoen ja Helsingin Seudun Vesiensuojeluyhdistys ry
Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry
Saimaan vesiensuojeluyhdistys ry

Lisätietoja:

Pyhäjärvi-instituutti
Toimialapäällikkö Anne-Mari Ventelä
puh. 050 370 2919
anne-mari.ventela@pji.fi
www.yhteisillavesilla.blogspot.fi

